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부서: 안전재난건설과

정책: 도로기반구축및안전한도로정비

단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 안전재난건설과

안전재난건설과 34,340,154 23,959,172 10,380,982

국 7,563,434 3,306,869 4,256,565

지 4,742,000 4,242,000 500,000

특 1,475,000 500,000 975,000

도 3,464,857 1,998,734 1,466,123

책 350,000 0 350,000

군 16,744,863 13,911,569 2,833,294

도로기반구축및안전한도로정비 13,350,711 8,137,582 5,213,129

국 2,462,565 616,000 1,846,565

지 710,000 710,000 0

특 1,100,000 500,000 600,000

도 1,507,283 584,000 923,283

책 350,000 0 350,000

군 7,220,863 5,727,582 1,493,281

군도사업 7,464,711 3,471,582 3,993,129

국 1,846,565 0 1,846,565

지 600,000 600,000 0

특 500,000 500,000 0

도 1,223,283 300,000 923,283

군 3,294,863 2,071,582 1,223,281

죽변면 봉평리 군도20호선 태풍고니피해복구공사 3,165,120 0 3,165,120

국 1,582,560 0 1,582,560

도 791,280 0 791,280

군 791,280 0 791,280

401 시설비및부대비 3,165,120 0 3,165,120

국 1,582,560 0 1,582,560

도 791,280 0 791,280

군 791,280 0 791,280

01 시설비 3,165,120 0 3,165,120

○죽변면 봉평리 군도20호선 태풍고니피해복구

공사 3,165,120 0 3,165,120

국 1,582,560 0 1,582,560

도 791,280 0 791,280

군 791,280 0 791,280

평해읍 직산리 군도11호선 태풍고니피해복구공사 362,231 0 362,231

국 181,116 0 181,116

도 90,558 0 90,558

군 90,557 0 90,557

401 시설비및부대비 362,231 0 362,231

국 181,116 0 181,116

도 90,558 0 90,558

군 90,557 0 90,557

01 시설비 362,231 0 362,231

○평해읍 직산리 군도11호선 태풍고니피해복구

공사 362,231 0 362,231

국 181,116 0 181,116

도 90,558 0 90,558

군 90,557 0 90,557
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부서: 안전재난건설과

정책: 도로기반구축및안전한도로정비

단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기성면 기성리 농도311호선 태풍고니피해복구공사 165,778 0 165,778

국 82,889 0 82,889

도 41,445 0 41,445

군 41,444 0 41,444

401 시설비및부대비 165,778 0 165,778

국 82,889 0 82,889

도 41,445 0 41,445

군 41,444 0 41,444

01 시설비 165,778 0 165,778

○기성면 기성리 농도311호선 태풍고니피해복구

공사 165,778 0 165,778

국 82,889 0 82,889

도 41,445 0 41,445

군 41,444 0 41,444

해안도로 재해위험지구 지정 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○해안도로 재해위험지구 지정 기본 및 실시설

용역 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

안전재난건설행정추진 지원 23,000 3,000 20,000

접도구역관리 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○접도구역 지정해제 용역 20,000 0 20,000

농어촌도로사업 1,870,000 670,000 1,200,000

특 600,000 0 600,000

책 350,000 0 350,000

군 920,000 670,000 250,000

전곡리 진입도로 확장 970,000 270,000 700,000

책 350,000 0 350,000

군 620,000 270,000 350,000

401 시설비및부대비 970,000 270,000 700,000

책 350,000 0 350,000

군 620,000 270,000 350,000

01 시설비 968,069 268,069 700,000

○전곡도로 확장사업 700,000 0 700,000700,000,000원*1식

책 350,000 0 350,000

군 350,000 0 350,000

외선미2리 노후교량 개체 800,000 300,000 500,000

특 600,000 0 600,000

군 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 800,000 300,000 500,000

특 600,000 0 600,000

군 200,000 300,000 △100,000
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부서: 안전재난건설과

정책: 도로기반구축및안전한도로정비

단위: 농어촌도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 797,855 297,855 500,000

○외선미2리 노후교량 개체

797,855 297,855 500,000경정 797,855,000원

특 600,000 0 600,000

군 197,855 297,855 △100,000

03 시설부대비 2,145 2,145 0

○외선미2리 노후교량 개체 2,145 2,145 0

하천관리 7,254,840 3,544,000 3,710,840

국 3,960,000 1,800,000 2,160,000

도 984,840 522,000 462,840

군 2,310,000 1,222,000 1,088,000

지방하천 정비사업 7,254,840 3,544,000 3,710,840

국 3,960,000 1,800,000 2,160,000

도 984,840 522,000 462,840

군 2,310,000 1,222,000 1,088,000

울진남대천 생태하천조성사업 3,300,000 1,500,000 1,800,000

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 924,000 420,000 504,000

401 시설비및부대비 3,300,000 1,500,000 1,800,000

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 924,000 420,000 504,000

01 시설비 3,294,619 1,494,619 1,800,000

○울진남대천 생태하천조성사업

3,294,619 1,494,619 1,800,000경정 3,294,619,000원

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 918,619 414,619 504,000

왕피천 고향의강 정비사업 3,300,000 1,500,000 1,800,000

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 924,000 420,000 504,000

401 시설비및부대비 3,300,000 1,500,000 1,800,000

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 924,000 420,000 504,000

01 시설비 3,176,190 1,354,619 1,821,571

○왕피천 고향의강 정비사업

3,176,190 1,354,619 1,821,571경정 3,176,190,000원

국 1,980,000 900,000 1,080,000

도 396,000 180,000 216,000

군 800,190 274,619 525,571

02 감리비 118,429 140,000 △21,571

○감리비 118,429 140,000 △21,571경정 118,429,000원

왕피천(수산제)제방 태풍고니피해복구공사 30,840 0 30,840

도 30,840 0 30,840
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부서: 안전재난건설과

정책: 하천관리

단위: 지방하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,840 0 30,840

도 30,840 0 30,840

01 시설비 30,840 0 30,840

○왕피천(수산제) 제방 태풍고니 피해복구공사 30,840 0 30,840

도 30,840 0 30,840

울진 남대천 하천재해예방사업 80,000 0 80,000

308 자치단체등이전 80,000 0 80,000

07 자치단체간부담금 80,000 0 80,000

○울진남대천 하천재해예방사업

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

재해 대비 소하천 관리 8,704,000 7,704,000 1,000,000

지 4,032,000 3,532,000 500,000

특 250,000 0 250,000

도 520,000 520,000 0

군 3,902,000 3,652,000 250,000

소하천 정비사업 8,704,000 7,704,000 1,000,000

지 4,032,000 3,532,000 500,000

특 250,000 0 250,000

도 520,000 520,000 0

군 3,902,000 3,652,000 250,000

사곡골천 정비 1,962,000 1,462,000 500,000

지 981,000 731,000 250,000

특 125,000 0 125,000

군 856,000 731,000 125,000

401 시설비및부대비 1,962,000 1,462,000 500,000

지 981,000 731,000 250,000

특 125,000 0 125,000

군 856,000 731,000 125,000

01 시설비 1,956,755 1,456,755 500,000

○사곡골천 정비사업(L=2km)

1,956,755 1,456,755 500,000경정 1,956,755,000원

지 981,000 731,000 250,000

특 125,000 0 125,000

군 850,755 725,755 125,000

원당천정비 마무리공사 2,202,000 1,702,000 500,000

지 1,101,000 851,000 250,000

특 125,000 0 125,000

군 976,000 851,000 125,000

401 시설비및부대비 2,202,000 1,702,000 500,000

지 1,101,000 851,000 250,000

특 125,000 0 125,000

군 976,000 851,000 125,000

01 시설비 2,195,894 1,695,894 500,000

○원당천정비 마무리사업(L=0.5Km)

2,195,894 1,695,894 500,000경정 2,195,894,000원

지 1,101,000 851,000 250,000
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부서: 안전재난건설과

정책: 재해 대비 소하천 관리

단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 125,000 0 125,000

군 969,894 844,894 125,000

재난안전 역량강화 3,160,777 2,708,677 452,100

국 1,138,258 888,258 250,000

특 125,000 0 125,000

도 392,268 312,268 80,000

군 1,505,251 1,508,151 △2,900

재난재해예방 및 복구 926,217 421,217 505,000

국 250,000 0 250,000

특 125,000 0 125,000

도 83,990 3,990 80,000

군 467,227 417,227 50,000

급경사지붕괴위험지역정비사업 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

특 125,000 0 125,000

도 75,000 0 75,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

특 125,000 0 125,000

도 75,000 0 75,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○왕피지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

특 125,000 0 125,000

도 75,000 0 75,000

군 50,000 0 50,000

폭염가뭄자연재난예방사업 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○폭염홍보물 구입(10개읍면) 5,000 0 5,000500,000원*10종

도 5,000 0 5,000

안전문화의식 제고 149,800 202,700 △52,900

국 4,258 4,258 0

도 35,598 35,598 0

군 109,944 162,844 △52,900

자율방재단운영 0 15,900 △15,900

301 일반보상금 0 15,900 △15,900

11 기타보상금 0 15,900 △15,900

○중앙방재 전문교육비(자율방재단)(전액감) 0 8,400 △8,400

○방재단 피복비(전액감) 0 7,500 △7,500

여름철 물놀이 안전관리 68,000 105,000 △37,000

국 3,258 3,258 0
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부서: 안전재난건설과

정책: 재난안전 역량강화

단위: 안전문화의식 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,698 28,698 0

군 36,044 73,044 △37,000

101 인건비 58,000 95,000 △37,000

도 27,721 27,721 0

군 30,279 67,279 △37,000

04 기간제근로자등보수 58,000 95,000 △37,000

○물놀이안전지킴이인부임(23개소)

58,000 95,000 △37,000경정 58,000,000원

도 27,721 27,721 0

군 30,279 67,279 △37,000

재무활동(안전재난건설과) 514,980 510,067 4,913

보전지출 7,386 2,473 4,913

반환금기타 7,386 2,473 4,913

802 반환금기타 7,386 2,473 4,913

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,386 2,473 4,913

○일반하천개보수사업 1,934 0 1,934

○기성제방및수문정비사업 2,979 0 2,979
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